

UPA CABO

MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01				FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				ARMAZEM CURSINO				OTACILIO CONSTRUÇÕES		DISMACOM		ARMAZEM CORAL	
				VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	TINTA CORAL DECORA BRANCO GELO SEMI BRILHO	LATÃO	2	R\$ 78,90	R\$ 157,80		R\$ -		R\$ -		R\$ 659,00	R\$ 1.318,00	
02	TINTA PAREDEX BRANCO NEVE AREA EXTERNA	LATÃO	10	R\$ 108,70	R\$ 1.087,00	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00		R\$ -		R\$ 379,00	R\$ 3.790,00	
03	TINTA CORALIT SEM CHEIRO BASE D'AGUA BRANCO BRILHANTE	GALÃO	4		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ 159,00	R\$ 636,00	
04	ESMALTE SINTETICO VERMELHO	GALÃO	2		R\$ -	R\$ 69,00	R\$ 138,00		R\$ -		R\$ 159,00	R\$ 318,00	
05	ESMALTE SINTETICO VERDE FOLHA	GALÃO	3		R\$ -	R\$ 69,00	R\$ 207,00		R\$ -		R\$ 159,00	R\$ 477,00	
06	ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE	GALÃO	3	R\$ 103,80	R\$ 311,40	R\$ 69,00	R\$ 207,00		R\$ -		R\$ 154,00	R\$ 462,00	
07	ESMALTE SINTETICO AMARELO	GALÃO	2		R\$ -	R\$ 69,00	R\$ 138,00		R\$ -		R\$ 178,00	R\$ 356,00	
08	VASSOURA DE PIAÇAVA	UND	4	R\$ 10,90	R\$ 43,60		R\$ -		R\$ -		R\$ 19,90	R\$ 79,60	
09	WHITE LUB	UND	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00	R\$ 9,90	R\$ 19,80		R\$ -		R\$ 12,90	R\$ 25,80	
10	PINCEL DE LÃ DE CARNEIRO	UND	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80	R\$ 35,00	R\$ 70,00		R\$ -		R\$ 48,50	R\$ 97,00	
11	TRINCHA DE 2 POLEGADAS	UND	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00	R\$ 4,00	R\$ 16,00		R\$ -		R\$ 10,70	R\$ 42,80	
12	FECHADURA P/ PORTA DE QUARTO C/ CILINDRO	UND	15	R\$ 46,50	R\$ 697,50	R\$ 42,50	R\$ 637,50		R\$ -			R\$ -	
13	LAMPADA LED TUBO DE 40W	UND	30	R\$ 54,90	R\$ 1.647,00	R\$ 19,90	R\$ 597,00		R\$ -		R\$ 26,90	R\$ 807,00	
14	COLA INSTANTANEA TEK BOND GRANDE	UND	1		R\$ -	R\$ 7,90	R\$ 7,90		R\$ -		R\$ 44,50	R\$ 44,50	
15	FITA DUPLA FACE 3M GRANDE (VERDE)	UND	2	R\$ 22,90	R\$ 45,80	R\$ 89,00	R\$ 178,00		R\$ -		R\$ 108,90	R\$ 217,80	
16	GRAXA LUBRIFICANTE	KG	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -		R\$ 21,30	R\$ 21,30	
17	ZARCÃO	GALÃO	1	R\$ 74,00	R\$ 74,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00		R\$ -		R\$ 149,00	R\$ 149,00	
18	TINNER DE 5 LITROS	UND	1	R\$ 53,50	R\$ 53,50	R\$ 55,00	R\$ 55,00		R\$ -		R\$ 119,90	R\$ 119,90	
19	BRACADEIRA DE PLASTICO 30CM	PCT	1		R\$ -		R\$ -		R\$ -			R\$ -	
20	ENGATE RAPIDO P/ MANGUEIRA DE JARDIM	UND	4	R\$ 7,20	R\$ 28,80		R\$ -	R\$ 6,48	R\$ 25,92	R\$ 3,99	R\$ 15,96		
21	LAMPADA LED 12W	UND	60	R\$ 12,80	R\$ 768,00	R\$ 8,90	R\$ 534,00	R\$ 12,62	R\$ 757,20	R\$ 22,90	R\$ 1.374,00		
22	BROCA DE AÇO Nº 5	UND	2		R\$ -	R\$ 3,50	R\$ 7,00		R\$ -		R\$ 10,80	R\$ 21,60	
23	BROCA DE AÇO Nº 7	UND	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00	R\$ 5,50	R\$ 11,00		R\$ -		R\$ 16,60	R\$ 33,20	
24	ALICATE UNIVERSAL	UND	1	R\$ 23,50	R\$ 23,50	R\$ 29,00	R\$ 29,00	R\$ 34,00	R\$ 34,00	R\$ 34,00	R\$ 34,90	R\$ 34,90	
25	ALICATE DE CORTE	UND	1		R\$ -	R\$ 29,50	R\$ 29,50	R\$ 63,56	R\$ 63,56	R\$ 49,30	R\$ 49,30	R\$ 49,30	
26	ALICATE DE BICO	UND	1		R\$ -		R\$ -	R\$ 47,84	R\$ 47,84	R\$ 42,50	R\$ 42,50	R\$ 42,50	

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				ARMAZEM CURSINO		OTACILIO CONSTRUÇÕES		DISMACOM		ARMAZEM CORAL	
				VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
27	CHAVE ESTRELA	UND	3	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,90	R\$ 26,70	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
28	CHAVE L NUMERO 11	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,90	R\$ 27,80	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
29	CHAVE L NUMERO 10	UND	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00	R\$ 12,90	R\$ 25,80	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
30	DESENTUPIDOR	UND	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90	R\$ -	R\$ -	R\$ 137,53	R\$ 137,53	R\$ -	R\$ -
31	MANGUEIRA DE JARDIM TRANÇADA 1/2 C/ 50M	UND	1	R\$ 128,90	R\$ 128,90	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 224,50	R\$ 224,50	R\$ 325,00	R\$ 325,00
32	PEÇA DE FIO COM 50M 2/5 COR VERMELHA	UND	1	R\$ 219,00	R\$ 219,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 138,50	R\$ 138,50	R\$ 156,00	R\$ 156,00
33	PEÇA DE FIO COM 50M 2/5 COR AZUL	UND	1	R\$ 219,00	R\$ 219,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 138,50	R\$ 138,50	R\$ 156,00	R\$ 156,00
34	REFLETOR DE 50 WATTS	UND	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	R\$ 79,00	R\$ 790,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 99,00	R\$ 990,00
35	REFLETOR DE 100 WATTS	UND	2	R\$ 163,90	R\$ 327,80	R\$ 109,00	R\$ 218,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 189,90	R\$ 379,80
36	RELE FOTOCELULA + BASE	UND	4	R\$ 33,50	R\$ 134,00	R\$ 29,00	R\$ 116,00	R\$ 67,78	R\$ 271,12	R\$ 53,00	R\$ 212,00
37	TOMADA DUPLA 10 AMPERES	UND	6	R\$ 19,90	R\$ 119,40	R\$ 13,90	R\$ 83,40	R\$ -	R\$ -	R\$ 19,90	R\$ 119,40
38	MASSA CORRIDA	LATÃO	1	R\$ 45,90	R\$ 45,90	R\$ 39,50	R\$ 39,50	R\$ 55,50	R\$ 55,50	R\$ 69,90	R\$ 69,90
39	CIMENTO	SACO	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00	R\$ 26,00	R\$ 78,00	R\$ 31,67	R\$ 95,01	R\$ 32,90	R\$ 98,70
TOTAL				R\$ 7.557,60	R\$ 7.557,60	R\$ 5.865,90	R\$ 5.865,90	R\$ 1.989,18	R\$ 1.989,18	R\$ 13.039,96	R\$ 13.039,96

ENTREGA
PAGAMENTO
FATURAMENTO MÍNIMO

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

O ITEM 01 - AS MARCAS COTADAS PELO PRIMEIRO E O SEGUNDO COLOCADO NÃO ATENDEM AO SOLICITADO / O ITEM 14 - O TAMANHO DA COLA OFERTADA PELO PRIMEIRO COLOCADO NÃO CORRESPONDE AO SOLICITADO / O ITEM 15 - APENAS O ARMAZEM CORAL OFERTOU A FITA SOLICITADA, OS OUTROS NÃO ATENDEM. / O ITEM 31 O PRIMEIRO COLOCADO COTOU A MANGUEIRA DE 30M

Samuel Alves
Samuel Alves
Analista de Compras
UPA CABO - FMSA

Danielly Martins
Coord. Administrativo Financeira
UPA CABO - FMSA

[Assinatura]
Coordenação Geral
Arquitetura
UPA CABO - FMSA

Cabo, de 2022.

Responsável pela cotação

Coordenação ADM/Financeira



- 02 BALDE BR. GELO MEGAÓ 15LITROS:157,80
- 10 BALDES EUROCOR BR. NEVE NORCOLA 15L:1.087,00
- 03 GALÕES ESMALTE SINT. BR. NEVE NORCOLA:311,40
- 04 VASSOURAS PIAÇAVA:43,60
- 02 WHIT LUB:27,00
- 02 KIT PINTURA ROMA:35,80
- 02 TRINCHAS 2 POLEGADAS ROMA:7,00
- 15 FECH. INTERNA HELHA 2018/06:697,50
- 30 LUMINARIAS SOBREPOR BRAVOLED 40W:1.647,00
- 02 FITA DUPLA FACE:45,80
- 01 GALAO GRADELIT NORCOLA:74,00
- 01 GALÃO THINNER STARLUX:53,50
- 04 ENGATE RAPIDO:28,80
- 60 LAMPADAS LED 15 W LORENZ.:768,00
- 02 BROCA AÇO 7MM:21,00
- 01 ALICATE FOX LUX:23,50
- 01 CHAVE L 10MM:18,50
- 01 DESENTUPIDOR LIQUIDO:19,90
- 01 MANGUEIRA 30 MT DURIN:128,90
- 02 PÇ FIO 2,5 NATIFLEX:438,00
- 10 REFLETOR 50 W:1.190,00
- 02 REFLETOR 100W:327,80
- 04 RELE FOTOELETRICO:134,00
- 06 CONJ TOM. DUPLA PIAL POP:119,40
- 01 BALDE ARGAMASSA NORCOLA EUROCOR:45,90
- 03 CIMENTOS NACIONAL:81,00

Otacilio construções

Rua Manoel Florentino,n195

São Francisco - Cabo de Santo Agostinho PE

Tel:3518-2790 CNPJ: 09.191.338/0001-42

Cotação de preços -UPA Cabo

Produto	Qtd	Preço	Total
Tinta paredex b.neve externa Starlutex	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
Esmalte sint. Vermelho 3,6l	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
Esmalte sint. Ver.Folha 3,6l	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
Esmalte sint. B.neve 3.6L	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
Esmalte sint. Amarelo 3,6L	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
White lub	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
Rolo lã de Carneiro	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
Trincha 2"	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
Fechadura interna c/ cilindro	15	R\$ 42,50	R\$ 637,50
Lâmpada led tubular 18w=40w	30	R\$ 19,90	R\$ 597,00
Cola Instantanea Tekbond	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90
Fita dupla face 20M 3m 35mm (vermelha)	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
Zarcão 3,6L kristal	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00
Thinner 5L Galão	1		R\$ 55,00
Lampãda led 12w	60	R\$ 8,90	R\$ 534,00
Broca de aço 5mm	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
broca de aço 7mm	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
Alicate universal tramontina	1		R\$ 29,00
Alicate de Bico Tramontina	1		R\$ 29,50
Chave Philips Tramontina	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70
Chave L n11	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
Chave L n10	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
Mangueira de Jardim trançada 1/2 50m	1		R\$ 190,00
Peça de fio 2,5mm c/ 50M vermelho	1		R\$ 80,00
Peça de fio 2,5mm c/50m azul	1		R\$ 80,00
Refletor 50w	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
Refletor 100w	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
Rele fotocelula+base	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
Tomada dupla 10A Tramontina	6	R\$ 13,90	R\$ 83,40
Massa corrida Norcola 25kg	1		R\$ 39,50
Cimento Forte CP2	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00
			R\$ 5.776,90

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Nome: FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS CNPJ: 09.039.744/0012-47
Endereço: AV AVENIDA HISTORIADOR ISRAEL FELIPE S/N NUCLEO MARCOS Bairro: JARDIM SANTO INACIO
Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO UF: PE CEP: 54515-480
Telefone: (0xx81)3184-4543 Celular:

Nº Documento: 0000000119253 Emissão: 22/03/22 Hora: 15:49

Condição de Pagto.: A Vista

Vendedor: Jose Ailton - VENDEDOR

TEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VL UNITÁRIO	DESCONTO	TOTAL	BARRAS
1	102599	ENGATE RAP DE PASS LIVRE 3/4 3514 HERC	UN	4.00	6,48	0,00	25,92	7898059548900
2	101095	SUPERLED OURO 12W BIV 6500K 20041	UN	11.00	12,62	0,00	138,82	7898324006166
3	833	OUROLUX ALICATE UNIV MASTER 8 41001108	UN	1.00	34,00	0,00	34,00	7891114008869
4	13620	TRAMONTINA ALICATE CORTE DIAGONAL PRO 6 44002106	UN	1.00	63,56	0,00	63,56	7891114024036
5	13857	TRAMONTINA DESENTUPIDOR 10 METROS 370 THOMPSON	UN	1.00	137,53	0,00	137,53	7898011970107
6	13823	MANG JARDIM 1/2 TRANC 79170530	UN	50.00	4,49	0,00	224,50	13823
7	13561	TRAMONTINA FIO CABO FLEX 2,5MM 12 VM MT SIL	MT	50.00	2,77	0,00	138,50	7897381600649
8	13560	FIO CABO FLEX 2,5MM 12 AZ MT SIL	MT	50.00	2,77	0,00	138,50	7897381600607
9	102130	FOTOCELULA BIV 127-220V 60Hz 1800W CZ	UN	4.00	43,43	0,00	173,72	7899524300069
10	102129	RF2214 DECORLUX TOMADA P/ RELE FOTOELETRICO 10A/220V	UN	4.00	24,35	0,00	97,40	7898214966369
11	13539	TO0125 DECORLUX MASSA CORRIDA PVA DIATEX 25,0KG IQUINE	UN	1.00	55,50	0,00	55,50	7892948043176
12	10384	CIMENTO C/50 KG POTY	UN	3.00	31,67	0,00	95,01	7898265335039
13	13621	ALICATE BICO MEIA CANA PRO 6 44004106	UN	1.00	47,84	0,00	47,84	7891114024043
		TRAMONTINA						

Valor dos Produtos	Desc. Itens.	Desc. Sub-total	Frete	Valor Líquido
1.370,80	0,00	0,00	0,00	1.370,80

Observações:

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA CANDEIAS Tel. Com. 081-30933911 CNPJ: 011623188002275

Identificacao do Destinatario

NOME: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEI CNPJ/CPF: 09767633000102 Inscricao Estadual/RG: ISENTO
 RUA: PARNAMIRIM BAIRRO: PARNAMIRIM CEP: 52060000
 CIDADE: RECIPE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL:

N. DO Documento: 000000021523 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
DECORA SEMI-BR.5239392 BCO GELO 18L	07891019906895	UN-	2,000	659,00	0,00	1318,00
RENDE MUITO CORAL 5202145 HCO NEVE 18L	07891019907892	UN-	10,000	379,00	0,00	3790,00
CORALIT TOTAL B.AGUA BRIL.BCO NEVE 3,6L	07891019184930	UN-	4,000	159,00	0,00	636,00
CORALIT ESM.SEC.RAP.VERMELHO 3,6L	07891019168798	UN-	2,000	159,00	0,00	318,00
CORALIT ESM.SEC.RAP.VERDE FOLHA 3,6L	07891019168989	UN-	3,000	159,00	0,00	477,00
CORALIT ULTRA RES.ACET.BCO NEVE 3,6L	07891019203253	UN-	3,000	154,00	0,00	462,00
CORALIT ULTRA RES.BRILHO AMARELO 3,6L	07891019202538	UN-	2,000	178,00	0,00	356,00
VASSOURA CARIOCA PVC DE PIACAVA SUPER EX	07898937161313	UN-	4,000	19,90	0,00	79,60
SPRAY LUBRIF.WHITE LUB SUPER 300ML	07898314110118	UN-	2,000	12,90	0,00	25,80
ROLO LA CARNEIRO MAX 23CM(S/C)AT328/25	07896380190140	UN-	2,000	39,80	0,00	79,60
SUPORTE(GARFO)P/ROLO 23CM 330/23SR	03000006409637	UN-	2,000	8,70	0,00	17,40
TRINCHA CERDAS PTA C.AMARELO 2" 319/5	07896380105342	UN-	4,000	10,70	0,00	42,80
LED TUBE T-8 18W/1850LM/6500K/G13	04058075101861	UN-	30,000	26,90	0,00	807,00
ADESIVO INST.(MULTIUSO)793 100G	07898472250176	UN-	1,000	44,50	0,00	44,50
FITA DUPLA-FACE VHB4910 TRANS.19MMX20M	07891040162062	UN-	2,000	108,90	0,00	217,80
GRAXA KALGRAX 1,0Kg	0000000210498	UN-	1,000	21,30	0,00	21,30
ZARCOFER ANTICORROSIVO CINZA 3,6L	07892948001149	UN-	1,000	149,00	0,00	149,00
THINNER ACHAQUI 100S(AUTOMOTIVO)5L	07892948014811	UN-	1,000	119,90	0,00	119,90
CONECTOR PVC P/ENGAT.RAP.P/MANGUEIRA 1/2	07891117032427	UN-	4,000	3,99	0,00	15,96
LED BULB CLA100 E-27/12,0W/1521LM BR	04058075450523	UN-	60,000	22,90	0,00	1374,00
BROCA METAL HSS(DIN 338) 5,0MM 1834963	00000000489590	UN-	2,000	10,80	0,00	21,60
BROCA METAL HSS(DIN 338) 7,0MM 1834967	00000000489638	UN-	2,000	16,60	0,00	33,20
ALICATE UNIVERSAL ISOL.1000V 8"CH.FENDA	07891114040708	UN-	1,000	34,90	0,00	34,90
ALICATE CORTE DIAGONAL 6"	07891114088863	UN-	1,000	49,30	0,00	49,30
ALICATE BICO MEIA CANA 6"	07891114009859	UN-	1,000	42,50	0,00	42,50
CIMENTO NACIONAL CPM II (50KG)	03000006882904	M2-	3,000	32,90	0,00	98,70
MASSA CORRIDA BCA CORAL 5565231 25,0KG	07891019915699	UN-	1,000	69,90	0,00	69,90
TOMADA DUPLA 10A RAPID TRD10-E6RC/39588	07899639202951	UN-	6,000	19,90	0,00	119,40
RELE FOTOLETRICO+FACIL(C/SUP.)RFG2FC	07897418801328	UN-	4,000	53,00	0,00	212,00
REFLETOR LED DEEP FIT 100W 6500K/BR PT	07897752810963	UN-	2,000	189,90	0,00	379,80
REFLETOR LED BELLALUX 50W 6500K	04058075610286	UN-	10,000	99,00	0,00	990,00
CABO 2,5MM2/750V FLEXICOM PC 50M AZ	0789259256780	PC-	1,000	156,00	0,00	156,00
CABO 2,5MM2/750V FLEXICOM PC 50M VM	07898259256757	PC-	1,000	156,00	0,00	156,00
MANGUEIRA TRANÇADA 1/2"(PC 50M)	07893428428272	PC-	1,000	325,00	0,00	325,00

Vendedor: 7455.1-ADRIANO ASSIS SILVA DA CUNHA

Total=> 13.039,96